ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский
 от «28» сентября 2018 года  № 03/18
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель председателя Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский (далее – комиссия), Первый заместитель Главы муниципального района Клявлинский

П.Н.Климашов

Присутствовали:
	Секретарь Совета:
	О.Ю.Мазурина

	Члены  Совета:
	А.О.Астафьев

	И.В.Сонина

	А.А.Майоров

	Г.В.Сорокин

	С.В.Миханьков

I. Об организации контроля за лицами, осужденными к мерам наказания, не связанным с лишением свободы
1. Информацию МО МВД России «Клявлинский» об организации контроля за лицами, осужденными к мерам наказания, не связанным с лишением свободы, принять к сведению.
2. Рекомендовать МО МВД России «Клявлинский» продолжить работу по профилактике правонарушений со стороны лиц, осужденных к мерам наказания, не связанным с лишением свободы.
	Заместитель председателя Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский

	П.Н.Климашов